

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 4787**

**RUT: 65155536-1**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/03/2025**

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL  
Atención a: .  
Giro: EDUCACION  
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                    | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807245019001 | ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX           | 4        |     | \$2.890  |           | \$11.560 |
| 4156615530015 | TAMPON 2 MED.AZUL FULTONS                      | 2        |     | \$1.790  |           | \$3.580  |
| 4100017166006 | SILICONA ART CRAFT 12unidades                  | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7806515009100 | CARTULINA AUTOADHESIVA ADETEC                  | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 4147115101003 | CLIPS METALICO 33MM FULTONS                    | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 8693074010116 | ALFILERES TOPLU IGNE                           | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 8000825016554 | TIZA DE COLORE GIOTTO                          | 4        |     | \$1.290  |           | \$5.160  |
| 221223        | CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M  | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7804656453349 | MASKING TAPE 18MMX40M                          | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7804656453363 | MASKING TAPE 36MMX40M                          | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265048258 | COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA                     | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7502237301422 | COMPAS DE PRECISION                            | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265038228 | CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs       | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 7807210002007 | LAPIZ CORRECTOR ARTEL                          | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7806505041202 | CORCHETES 26 6 x5000uni TORRE                  | 4        |     | \$1.290  |           | \$5.160  |
| 7807265080166 | CORCHETES ISOFIT 13 6 CAJA DE 1000 UNID        | 2        |     | \$1.900  |           | \$3.800  |
| 7807265077791 | GRAPADORA DE PARED ISOFIT METALICA             | 1        |     | \$14.900 |           | \$14.900 |
| 7807265980138 | CUCHILLO ISOFIT N80 CARTONERO GRANDE CON FRENO | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 4147215704005 | FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS             | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 4147215705002 | FUNDAS CARTA 100 UNIDADES FULTONS              | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$67.849        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$12.891        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$80.740</b> |